
CIMBRER FRAGT - AARS ApS

CVR-nr.: 21858900

Tolstrup Byvej 9
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Arne Buus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIMBRER FRAGT - AARS ApS
Tolstrup Byvej 9
9600 Aars

CVR-nr.: 21858900
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 101.079 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.230	800.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-22.066
Resultat af ordinær primær drift		-36.230	778.275
Andre finansielle indtægter		15.112	3.200
Andre finansielle omkostninger		-79.929	-108.363
Ordinært resultat før skat		-101.047	673.112
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-32	
Årets resultat		-101.079	673.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		539.765	
Overført resultat		-640.844	558.712
I alt		-101.079	673.112

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		3.836	46
Andre tilgodehavender		14	5.196
Tilgodehavender i alt		3.850	5.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		495.351	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	495.351	0
Likvide beholdninger		23.556	903.159
Omsætningsaktiver i alt		522.757	908.401
AKTIVER I ALT		522.757	908.401

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-16.860	623.984
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		108.140	863.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.617	30.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.617	45.017
Gældsforpligtelser i alt		414.617	45.017
PASSIVER I ALT		522.757	908.401

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	623.984	114.400	0	863.384
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0	-114.400
Årets resultat	0	-640.844	0	539.765	-101.079
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-539.765	-539.765
Egenkapital, ultimo	125.000	-16.860	0	0	108.140

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdioplysning ultimo	495.351
Ændring af dagsværdi, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	-18.899

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele er indregnet til kursværdien pr. 31.12.2022.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	------------------